empregatício.

Parágrafo oitavo – Todas as obrigações tributárias, trabalhistas e sociais
da CONTRATADA e de seus empregados serão de inteira responsabilidade
daquela.

CLÁUSULA OITAVA – DO PREÇO  E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$134.979,96 (cento e trinta e quatro
mil, novecentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos), considerados
os seguintes preços unitários:

Quant. Valor unitário Valor Mensal
Ponto principal 1 44,81 44,81
Pontos adicionais 628 17,84 11.203,52
TOTAL 134.979,96

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços executados pela